
DELIBERA  PRESIDENZIALE N. 3 DEL 31/07/2023 

 

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI A NUMERO 1 POSTI NELL’AREA “ASSISTENTI” ex art.13 CCNL 2019-2021 

PER PERSONALE DA ASSUMERE A TEMPO PIENO 36 h. SETTIMANALI E INDETERMINATO  

IL PRESIDENTE 

VISTA la delibera del Consiglio Direttivo dell'Ente del 27 dicembre 2022 con la quale è stata 
autorizzata l'indizione della procedura concorsuale per n. 1 posto nell’area ASSISTENTI -Famiglia 
professionale “amministrativo gestionale” (ex area”B”) per personale da assumere con contratto a 
tempi pieno e indeterminato e approvato il relativo schema di bando; 

VISTA la conseguente adozione del bando di concorso pubblicato in data 10 marzo 2023 nella G.U. 
4° Serie speciale” Concorsi ed esami” n. 19 del 10 marzo 2023 e nella sezione “Amministrazione 
Trasparente -Bandi di concorso” sul sito istituzionale dell’ente www.acilivorno.it; 

VISTA la conclusione delle prove di concorso con l’espletamento della prova orale avvenuta in data 
28 luglio c.a.;  

VISTA l’urgenza di approvare la graduatoria finale del concorso ai fini dell’immissione in ruolo con 
conseguente stipula del contratto del personale;  

VISTI gli esiti della prova concorsuale di cui al relativo verbale redatto dalla Commissione 
esaminatrice, acquisita al protocollo generale dell’Ente al n. 0000599/23 sulla base dell’art. 53 lett. 
e) Statuto ACI, dell’art.27 del Regolamento sull’accesso all’impiego e sulle modalità di svolgimento 
delle procedure selettive dell’Automobile Club Livorno e dell’art.10 del bando di concorso;  

Tutto ciò premesso  

DELIBERA 

➢ di approvare la graduatoria finale del concorso di seguito riportata:  

 

 

NUMERO NOMINATIVO CANDIDATO  TOTALE PUNTEGGIO RISULTATO FINALE 

1 FEDI IRENE 31,875 VINCITRICE  

2 MARUCCIA IRENE 28,625 IDONEA  

 

➢ di nominare quali vincitore del concorso la sig.ra FEDI IRENE;  

➢ di precisare che l’assunzione del vincitore è disposta sotto condizione del possesso dei requisiti 
previsti per l’ammissione al pubblico impiego sia alla data di scadenza della presentazione della 
domanda che dell’immissione in servizio;  



➢ di incaricare la Direzione dell’AC Livorno all’esecuzione della presente deliberazione 
procedendo all’assunzione del vincitore e alla stipula del relativo contratto individuale di lavoro 
nel pieno rispetto della normativa di settore; 

➢ di dare atto che la graduatoria degli idonei rimane efficace per i termini di legge e potrà essere 
utilizzata per l’eventuale copertura dei posti che si venissero a rendersi successivamente vacanti 
o disponibili nello stesso profilo professionale;  

➢ di pubblicare la graduatoria sulla G.U. nell’apposita sezione “Concorsi ed esami”; 
➢ di pubblicare altresì il contenuto della presente delibera nella sezione “Bandi di concorso -Esiti” 

contenuta nel sito istituzionale dell’Ente www.acilivorno.it ; 
➢ di dare atto che avverso il presente atto è ammesso ricorso nei termini di legge agli organi 

competenti. 
   

 
 

  F.to   Il Presidente  

                                 Sig. Marco Fiorillo   

 

http://www.acilivorno.it/

